Indirizzi degli studenti che sono intervenuti durante la riunione del 2/2/2023 (Presentazione delle sedi
partner del programma Erasmus+ 2023-24 in ambito ICT - Area di Scienze e Ingegneria, Universita di
Verona)

Giorgio Dolci giorgio.dolci@studenti.univr.it  giorgio.dolci997 @gmail.com (Murcia)
Edoardo Grassi edoardo.grassi@studenti.univr.it. (Helsinki)
Andrea Toffaletti andrea.toffaletti@studenti.univr.it (Budapest)
Davide Viero davide.viero@studenti.univr.it ~ dviero42@gmail.com (Budapest)
Chiara Dani chiara.dani@studenti.univr.it (La Réunion)
Elena Biagi elena.biagi@studenti.univr.it (Jena)
Shaghayegh Kolli shaghayegh .kolli@studenti.univr.it (Miinich)

I coordinatori potrebbero avere anche contatti di ulteriori studenti per le singole sedi.



